17/04/2026.

- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu
giá: tại Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong - Số 276 Quốc Lộ 62, phường
Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá trị quyền sử dụng đất: 17.608.682.789 đồng (Mười bảy tỷ, sáu trăm lẻ
tám triệu, sáu trăm tám mươi hai ngàn, bảy trăm tám mươi chín đồng).

- Giá trị công trình xây dựng trên đất: 679.937.170 đồng (Sáu trăm bảy
mươi chín triệu, chín trăm ba mươi bảy ngàn, một trăm bảy mươi đồng).

- Giá trị cây trồng trên đất: 10.801.500 đồng (Mười triệu, tám trăm lẻ một
ngàn, năm trăm đồng).

* Tổng giá khởi điểm tài sản: 18.299.421.459 đồng (Mười tám tỷ, hai
trăm chín mươi chín triệu, bốn trăm hai mươi mốt ngàn, bốn trăm năm mươi
chín đồng).

Lưu ý:Giá khởi điểm tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí và các lệ phí liên

quan; người trúng đấu giá tự chịu trách nhiệm liên hệ với cơ quan nhà nước có

thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và phải nộp các

khoản phí, lệ phí, thuế theo quy định của pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/hồ sơ.

- Tiền đặt trước tài sản (20%): 3.659.884.291 đồng (Ba tỷ, sáu trăm năm
mươi chín triệu, tám trăm tám mươi bốn ngàn, hai trăm chín mươi mốt đồng).

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 12/03/2026
đến 17h00 ngày 17/04/2026.

* Ghi chú: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản do

Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong cung cấp, thì khoản tiền đặt trước hợp lệ

[...]

Tiên Phong - Số 276 Quốc Lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.
i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá và bước giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.

- Phương thức trả giá lên.

- Bước giá (mức chênh lệch cố định): 180.000.000đ (Một trăm tám mươi

triệu đồng).

Thông tin liên hệ: Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong.
- Địa chỉ: Số 276 Quốc Lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0272.3 581.359; Fax: 0272. 3 581.337

- Email: daugiatienphong@gmail.com

- Website: daugiatienphong.com

*Lưu ý: